
Verksamhetsberättelse för Ljusterö företagarförening 2025 
 

Styrelsen för Företagen i Österåkers Skärgård avger följande berättelser för verksamhetsåret 2025. 

 

Styrelsen 

Styrelsen har under året varit: Wiveca Frisell (ordförande) Michael Vinell, Kerim Peksen, David Eriksson, 

Pär Claeson, Robert Carenfelt och Joakim Tyresköld 

 

Revisor 

?? 

Valberedning 

För året 2025 har ingen valberedning funnits.  

Medlemmar 

85 medlemmar hade betalat avgiften 2025-12-31 vilket innebär 1 st färre än 2024. 

Protokollförda styrelsemöten 

Styrelsen har under år 2025 haft ett protokollfört möte samt konstituerande möte. Utöver dessa har 

styrelsen kommunicerat över telefon och mail under året. 

Marknadsföring 

Grå boken 2025 producerades och delades ut under juni månad 2025. Reklam-tvn på Tempo 

uppdaterades vid 1 tillfälle. Arbetet kring skylten på Östanå fortsätter.  

Hemsidan har uppdaterats. Torgets julmarknad drevs och sponsrades återigen av företagarföreningen 

med mycket lyckat resultat.  

 

Träff 

Under maj anordnades en mycket lyckad företagargala tillsammans med Företagarna där man utsåg 

Ingmarsö Bageri till årets Skärgårdsföretag. 

Representation 

Föreningen representeras i Österåker kommun Skärgårdsråd av Wiveca Frisell med fyra möten per år. 

Ordförande representerar föreningen i kontakt med kommunen, dels genom att sitta med i 

Näringslivsrådet samt Destinationsrådet.  Dessutom hålls möten tillsammans med Företagarna och 

Näringslivsavdelningen 10 gånger/år där vi planerar workshops och går igenom om några önskemål 

ställts från medlemmarna. Vi deltog på morgonmöte för att berätta om hur det är att verka och bo i 

skärgården. Man deltog även på möten på Ingmarsö ihop med kommunen. 

 

Stor förändring har skett genom att man tackade av Michaela Fletcher och välkomnade vår nya KSO 

Richard Orgård. Vi är högst delaktiga i att öka engagemanget kring vår skärgård. Vi har nu möjlighet att 

utöka påtryckningar för vår framtid. Vi hade ett initiellt möte med Richard 9 oktober för att påbörja vår 

resa med utvecklingen. 

 

Roslagsvatten 

Många försök till dialog med Roslagsvatten och stora påtryckningar i dialogen om framtida förändringar 

av sophantering. Dessvärre utan framgång. Fortsättning följer. 

Trafikverket ÅVS 

Trafikverket är klar med sin utredning och vägen ner mot Åsättra kom först med i det fortsatta arbetet 

och presenteradess till Länsplan. Dessvärre kom man fram till att inte komma med några bidrag till 

Österåkers skärgård. 

Allvaret 

Föreningen har drivit på Trafikverket för att öka kommunikationen inför leverans av nya färjan vilket de 



utför med bristande resultat. 

 

Demonstration för skolan 

Föreningen sponsrade busstransport och fika till alla demonstranter i samband med hot om nedläggning 

av högstadiet i Ljusterö skola med mycket gott resultat, något vi är extra stolta över. Man bidrog även 

med stor insats till start av LSÖ som driver alla övriga frågor utöver Näringslivsfrågor. 

 

Åsättra 

Löpande diskussioner förs kring utvecklingen av Åsättra som är en av de viktigaste replikpunkten för 

många av våra medlemmar. Fortfarande inget resultat från kommunen. 

Skrivelser och remissvar 

Föreningen har under året fått en remissförfrågan kring färjetrafiken. 

Styrelsen får tacka för visat förtroende under det gångna året. 

Wiveca Frisell  Michael Vinell  Kerim Peksen  Joakim Tyresköld 
Ordförande 

Pär Claeson  David Eriksson   

Verksamhetsplan för föreningen 2025 

 

Fortsätta driva vårt starka missnöje till hanteringen av Skärgården. Vi har stöttat demonstrationen och 

kommer fortsätta att stötta Skärgårdsupproret som är på gång. Vi fortsätter trycka grå boken om 

stämman inte vill annorlunda. Vi vill påbörja arbetet med den nya hemsidan samt hitta en lösning på 

skylten på Östanå. 


